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دستپخت اجنبی
روایتی مستند از اغتشاشات اخیر

در جریان اغتشاشــات اخیــر و در اثر اقدامــات جنایتکارانه 
تروریست‌های مسلح و دخالت‌های رژیم صهیونیستی و آمریکا، 
مشخص شد که این اغتشاشات در ادامه جنگ 12 روزه بوده و فقط 
شکل آن تغییر پیدا کرده است. در این بسته محتوایی روایت‌ها و 
تصاویری مستند از اغتشاشات اخیر جمع‌آوری شده‌است تا ابعاد 
بیشتری از این جنایات مشخص شود. هرچند این بسته محتوایی 

تنها بخش کوچکی از این آشوب‌ها است.
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وقتی موساد پا به میدان 
گذاشت

گرانی؛ موضوعی که ایــن روزها گریبان‌گیر خانواده‌های ایرانی شــده و کمتر افرادی هســتند که با این 
امر دســت و پنجه نرم نکنند و در این میان ماجرای این روزها از اعتصاب بازاریان آغاز شــد؛ اعتصابی که 
به‌جا و به‌حق بود اما در این میان عوامل موساد )موســاد نام سازمان اطلاعاتی خارجی رژیم صهیونیستی 
 است که در اول آوریل ســال ۱۹۵۱ توســط نخســت وزیر وقت اســرائیل،  داوید بن گوریون تأسیس

 شد. 
  این ســازمان وظیفه جمع‌آوری اطلاعات و خنثی‌ســازی فعالیت‌های علیه اســراییل در قالب عملیات 
جاسوسی و مخفیانه دنبال می‌کند.( در شبکه‌های اجتماعی دست به کار شدند تا کشور را در راستای اهداف 
رژیم صهیونیستی به آشوب بکشانند و بر این اســاس در روزهای ابتدایی تجمع و اعتراض بازاریان یعنی 

هشتم دی ۱۴۰۴ و به عبارتی بیست‌ونهم دسامبر ۲۰۲۵ در شبکه‌های اجتماعی به‌خط شدند:

این ادعا زمانی ثابت شد که مایک پمپئو، وزیر امور خارجه و رئیس سابق سازمان سیا سیزدهم دی مصادف 
با سوم ژانویه ۲۰۲۶ در پستی در شبکه ایکس نوشت: »ســال نو مبارک به همه ایرانیانی که در خیابان‌ها 

هستند. همچنین به هر مأمور موسادی که در کنارشان قدم می‌زند«
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در این میان، هر بار که در ایران صدای اعتراض یا نارضایتی از ســوی بخشی از جامعه بلند می‌شود، یک 
سناریوی تکراری هم‌زمان در بیرون از مرزها هم کلید می‌خورد؛ اپوزیسیون خارج‌نشین و در رأس آن ربع 
پهلوی، بی‌درنگ تلاش می‌کند این اعتراضات را نه به‌عنوان یک پدیــده اجتماعی درون‌زا، بلکه به‌مثابه 
فرصتی برای بازتولید مشروعیت سیاسی خود مصادره به مطلوب کند. الگویی ثابت که در آن، هر اعتراض 
مردمی به ســکویی برای معرفی پهلوی به‌عنــوان »آلترناتیو حکومت ایران« تبدیل می‌شــود؛ ادعایی 

پرطمطراق که زیر بار سنگین واقعیت‌های تاریخی و اسناد غیرقابل انکار فرو می‌ریزد.
واقعیت این است که خاندان پهلوی، که رضا پهلوی خود را وارث سیاسی و تاریخی آن می‌داند، با پرونده‌ای 
قطور از فسادهای مالی، رانت‌خواری، چپاول ثروت ملی و رسوایی‌های اخلاقی شناخته می‌شود؛ پرونده‌ای 
که نه توسط منتقدان، بلکه به روایت نزدیک‌ترین افراد به دربار، از اسدالله علم و امیرعباس هویدا گرفته تا 
مقامات رسمی خود رژیم پهلوی، ثبت و مستند شده است. کارنامه‌ای که آن‌قدر تاریک و پر جزئیات است 

که هیچ عملیات رسانه‌ای یا بزک سیاسی قادر به تطهیر آن نیست.

پهلوی گردن نگیر 
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در کنار چنین افرادی، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا که جنایات او در طول جنگ ۱۲ روزه را فراموش 
نکردیم هم در میان این اعتراض به‌جای داخلی  در نقش ســوپرمن حاضر شــد، روز جمعه دوازدهم دی 
مصادف با دوم ژانویه ۲۰۲۶ در صفحه شخصی خود در شبکه تروث سوشــیال، مدعی شد: »اگر ایران به 
معترضان مسالمت‌آمیز تیراندازی کند و آن‌ها را به‌طور خشونت‌آمیز بکشد که رسم آن‌هاست ایالات متحده 
آمریکا به کمک آن‌ها خواهد آمد.ما دســت به ماشه و مسلح هســتیم و آماده حرکت.از توجه شما به این 

موضوع سپاسگزارم.«

قاتل هم به میدان آمد 
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 این اعتراضات موضوعــی داخلی بود که حتی رهبر انقــاب نیز آن را تایید و در روز ســیزدهم دی بیان 
کردند:»این اجتماعات عمدتاً‌ از طرف بازاری‌ها بود امّا حرفشــان حرف درستی بود. من، هم در تلویزیون 
شنیدم، هم در محاسبات و در کارها این را دیدم. بازاری وقتی که نگاه میکند به وضع پولی کشور، کاهش 
ارزش پول کشور، عدم ثبات قیمت پول کشــور و پول خارجی که موجب بشود محیط کسب و کار ثبات 
نداشته باشد، میگوید من نمیتوانم کاسبی کنم؛ راســت میگوید؛ این را مسئولین کشور قبول دارند و من 
میدانم که رئیس‌جمهور محترم و دیگر مسئولین ســطح بالای کشور درصدد علاج این مشکلند. این یک 
مشکل است که در این هم دست دشمن در میان است؛ این را هم به شما عرض بکنم. این گران شدن قیمت 
ارز خارجی، بالا رفتن بی‌حسابِ قیمت ارز خارجی و عدم ثبات آن که مدام بالا برود، پایین بیاید که کاسب 
نداند تکلیفش چیست، طبیعی نیست؛ این کار دشمن اســت. البتّه با تدابیر گوناگون باید جلویش گرفته 

بشود.«

 اعتراض ،
غیر از          اغتشاش است
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اما ایشان در بخشــی دیگر نیز بر این موضوع تاکید کردند: » آنچه مهم است، این است که یک عدّه آدم 
تحریک‌شده‌ی مزدور دشمن پشت سر بازاری‌ها باِیســتند و شعار ضدّ اسلام و ضدّ ایران و ضدّ جمهوری 
اسلامی بدهند؛ این مهم است. اعتراض، بجا است امّا اعتراض، غیر از اغتشاش است. ما با معترض حرف 
میزنیم، مسئولین باید با معترض حرف بزنند امّا با اغتشاشــگر حرف زدن فایده‌ای زدن فایده‌ای ندارد؛ 

اغتشاشگر را باید به جای خودش نشاند .« 

برای    مشاهده    کلیک      کنید برای    مشاهده    کلیک      کنید
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اما نکته قابل توجه آن است که اقدامات تروریست‌های مسلح محدود به آتش کشیدن اماکن عمومی نبود 
و  در طی ۲ روز جنایاتی رقم خورد که به نوع خود بی‌سابقه بود!

اما با گذشــت چند روز و با اعلام فراخوان‌های خارج‌نشــینان، این تجمعات مســالمت‌آمیز، با دخالت 
عوامل دشمن به اغتشاش، آشوب و کشــتار نیروهای امنیتی و مردم عادی تبدیل شد؛ اغتشاش‌گران و 
تروریست‌های مسلح همچنین به تخریب اموال عمومی و آتش‌زدن مراکز خدماتی از جمله بانک‌ها دست 

زدند.
بر این اساس میزان خسارات وارده بر اصفهان در اغتشاشــات اخیر حدود ۱,۰۰۰ میلیارد تومان است و  
مهدی بقایی معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان  در این باره عنوان کرده است: این عدد 
شامل خسارت اموال عمومی متعلق به شهرداری می‌شود و شامل تابلوهای ترافیکی، چراغ‌های راهنمایی 

و تابلوهای معرفی خیابان‌ها که این هزار میلیارد تومان عدد بسیار زیادی است.

خسارت هزار میلیارد تومانی 
اغتشاشگران  به اصفهان 
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زمانی جنایات داعش‌گونه این تروریست‌ها اثبات می‌شود که کارشناسان حوزه تخصصی، به بررسی نوع 
گلوله‌های پرتاب شده به مردم و نیروهای حاضر در صحنه می‌پردازند؛ کارشناسان در این باره می‌گویند: 
تیرها از فاصله بسیار نزدیک شلیک شده و حتی نوع گلوله‌ها به گونه‌ای است که در نیروهای مسلح ایران 

کارایی ندارد!

گلوله هاییی که در ایران 
نیست

برای    مشاهده    کلیک      کنید
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طبق صحبت‌های اعلام شده از سوی رئیس بنیاد شهید، »میزان خشونت از طرف گروه‌های تروریست و 
مسلح به قدری بالا بود که کشور شهدای زیادی تقدیم کرد. شهدای مردمی از قشرهای مختلف تا حافظان 
امنیت که با انواع و اقسام سلاح‌های گرم و سرد به شــهادت رسیدند؛ شمار شهدا قابل توجه است؛ بیش 
از دو سوم جانباختگان جزو شهدا هستند؛ با سلاح جنگی، سلاح شکاری، چاقو، تبر، تیغ و انواع و اقسام 
روش های فجیع و دردناک که بیان این روش ها هم تلخ و خارج از تصور مردم است از آتش زدن افراد تا 
سر بریدن و خفگی. به همین دلیل در برخی از موارد مجموعه های مرتبط با این موضوع برای شناسایی 
و تشخیص هویت و طی مراحل نیاز به بررسی های دقیق‌تر داشتند و دارند.« و با توجه به این اوصاف، تا 
کنون آمار دقیقی برای تعداد شهدا اعلام نشده اما تنها بیان این نکته کفایت می‌کند که در یک روز یعنی 

روز بیست‌وچهارم دی ماه ۱۴۰۴، حدود ۱۰۰ شهید از این جنایات در تهران تشییع شدند.

بیش از دو سوم جانباختگان 
جزو شهدا هستند
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نکته قابل توجه آن است که همانند جنگ ۱۲ روزه علیه جمهوری اسلامی ایران که ۱۲۶ زن مظلوم و ۴۷ 
شهید زیر ۱۸ ســال و ۲ مادر باردار و نوزاد ۴ ماهه‌ای را که روی سینه مادر دفن شد، به شهادت رسیدند، 
در این چند روز نیز شهدا از اقشار و سنین مختلف بودند که در اینجا تنها به ۲ مورد آن اشاره خواهیم کرد.

 دو روی سکه 
جنگ و اغتشاش

شهیده ملینا اسدی، دختر کرمانشاهی که به‌تازگی تولد ۳ سالگی‌اش را جشن گرفته بود، پنجشنبه گذشته 
هنگامی که با پدرش به‌سمت داروخانه حرکت می‌کرد، هدف شلیک تروریست‌های تحت‌حمایت آمریکا 

و اسرائیل قرار گرفت.
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پس از ملینا، کودک ۳ ســاله کرمانشاهی که به دست تروریست‌ها به شــهادت رسید؛ حالا خانواده آنیلا 
ابوطالبی اصفهانی نیز داغدار غم فراق کودک شهیدشان هستند.
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اما باید توجه داشت که این حجم از جنایات، بی‌پاسخ و بدون مجازات نخواهد ماند و بر این اساس رئیس قوه قضاییه 
اعلام کرده است: به دادستان کل کشور و معاونت امور بین‌الملل قوه قضاییه دستور می‌دهم تا با همکاری سایر 
بخش‌های ذی‌صلاح از جمله وزارت امور خارجه و معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری، از طرق بین‌المللی و در مجامع 

و محاکم صالحه داخلی، در راستای خون‌خواهی اقدامات قاطع را به عمل آورند.
از سویی دادستان تهران نیز اعلام کرده است:» پرونده‌هایی که در آنها، اقدامات مجرمانه متهمان و اغتشاشگران 
منطبق با محاربه است، به صورت ویژه در حال رسیدگی است« و رئیس دیوان عالی کشور با اشاره به تاکیدات 
رئیس قوه قضاییه مبنی بر مجازات قاطعانه، حداکثری و بدون هیچ‌گونه ارفاق قانونی عناصر آشوبگر و اغتشاشگر، 
گفت: »قانون مجازات اسلامی مجازات سختی برای اغتشاشگران در نظر گرفته است و قوه قضاییه در اجرای قانون 

هیچگونه مماشاتی نمی‌کند.«
در این میان، شبکه‌های معاند نیز با استفاده از نیروهای مزدور داخلی، اقدام به ایجاد رعب و وحشت و از سویی تهییج 
بیشتر فضا می‌کنند و بر این اساس دادستانی کل کشور دربیانیه‌ای در رابطه با ممنوعیت هرگونه همکاری، تعامل و 
تبادل اطلاعات با نهادها و افراد رسمی و غیررسمی شبکه اینترنشنال هشدار داد و نوشت: هرگونه همکاری،تعامل، 
ارتباط‌گیری و تبادل اطلاعات با شبکه اینترنشنال به‌عنوان نهاد وابسته به رژیم صهیونیستی بر اساس این ماده 

قانونی جرم محسوب می‌شود.
البته که این صحبت‌ها، در حد حرف و شعار باقی نمانده تا به امروز اقدامات فراوانی در این مسیر صورت گرفته است 
و در اخبار مشاهده می‌کنیم که نیروهای امنیتی اقدام به شناسایی و دستگیری تیم‌های تروریسی کرده و می‌کنند؛ 
فرمانده مرزبانی فراجا در روز بیست‌وچهارم دی ماه خبر داد که در این ایام با هوشیاری مرزبانان در مرزهای کشور، 
۳ تیم تروریستی قبل از ورود به کشور منهدم و مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات که با هدف خرابکاری در داخل 

کشور قصد وارد کردن داشتند، از آنان کشف شد.
دادستان عمومی و انقلاب استان یزد نیز روز بیست‌وسوم دی گفت: »از تروریست‌های مسلح و اغتشاش گران در یزد 
یک قبضه سلاح وینچیستر و کلت، تعدادی فشنگ و سلاح سرد کشف شد« از سویی دیگر در همان روز چند تیم 
تروریستی تحت هدایت رژیم صهیونیستی که از مرزهای شرقی وارد کشور شده و در هفت خانه تیمی در زاهدان 
مستقر شده بودند، طی عملیات مشترک قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران، فراجا و اداره کل اطلاعات 

سیستان و بلوچستان، شناسایی و دستگیر شدند. 
همچنین در بامداد روز هفدهم دی، علی اردستانی به جرم جاسوسی به نفع سرویس تروریستی موساد به 

دار مجازات آویخته شد.

بی پاسخ نخواهد ماند
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وی یکی از مهره‌های کلیدی موساد در ایران بود که اطلاعاتی حساسی را به صهیونیست‌ها منتقل کرده بود  
نامبرده از طریق فضای مجازی جذب سرویس اطلاعاتی و تروریستی موساد شده و به ازای دریافت مبالغ 

مشخص و وعده‌های پوچ، ماموریت‌هایی را برای موساد انجام داده است.
براساس اسناد و مدارک موجود و اقاریر صریح محکوم‌علیه، علی اردستانی به دستور افسران موساد، تصاویر 
و عکس‌هایی از محل‌های خاص، اطلاعات سوژه‌های هدف را در اختیار سرویس قرار داده و در پایان انجام 

هر مأموریت مبالغی در قالب ارز دیجیتال دریافت کرده است.
براساس محتویات پرونده، محکوم‌علیه علاوه بر ارتباط مجازی با افسران موساد، با عوامل رژیم صهیونیستی 

در داخل کشور نیز ارتباط داشته است.
وی از طریق افسران موساد با فردی با هویت مشخص در ایران در اماکن مختلف ملاقات حضوری داشته و 
اطلاعات جمع‌آوری شده، عکس‌ها و فیلم‌های تهیه شده را در اختیار وی گذاشته و سپس مأموریت‌های 

جدیدی را دریافت می‌کرده است.
تا کنون اغتشاشگران و تروریست‌های زیادی در کشور دستگیر شده‌اند. سردار احمدرضا رادان، فرمانده 
کل انتظامی کشور در دیدار با امیر سرلشگر حاتمی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران از بازداشت 
تعداد دیگری از تروریست‌های مسلح خبر داد و گفت: دستگاه‌های امنیتی و رزمندگان پلیس توانستند 
تعداد دیگری از تروریست‌های آشوبگر و اغتشاشگر را در مخفیگاه‌شان دستگیر کنند. همان کسانی که در 
اظهاراتشان به شهادت رساندن پلیس، تخریب کردن و آتش زدن اماکن مذهبی و منازل مردم و خودروها 
اعتراف کردند. نیروهای پلیس آن‌ها را دستگیر و سلب سلاح کردند و یکی از تروریست‌ها که قصد مقاوت 

داشت توسط دستگاه امنیتی به هلاکت رسید.
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جنگ شناختی با انسان کاری می‌کند که حرف زدن، اظهار نظر، کار کردن و حتی زندگی او به سود همان 
جریان قدرت باشد. به همین خاطر بود که شاهد سوختن پرچم و هویت ایرانی از سوی کسانی بودیم که نه 
تاریخ را خوانده و نه حتی تجربیات همین چند وقت گذشته کشور خودش بر او اثر نداشته و نتیجه اعمالش 

»مزدوری« خواهد شد.
در ذهن فریب‌خوردگان جنگ شــناختی حتی تعاریف هم از تغییر مصون نمانده است. تعریف انقلاب، 
اعتراض، انسانیت، دین، فرهنگ، حیا و . آن‌ها همه چیز را با هم مخلوط کرده‌اند. به آتش کشیدن مسجد، 
آتش زدن پرچم ایران، آتش زدن مأمور امنیت، آتش زدن اتوبوس و خودروی شخصی مردم، همه این‌ها 
نشانه دشمنی با ایران و ایرانی و به مثابه قدم گذاشتن در راه دشمنان ایران است؛ دشمنان مردم ایران از 
طریق جنگ شناختی، با به اغتشاش کشاندن جامعه و تفرقه میان مردم، به دنبال رسیدن به تمام آنچه در 

جنگ‌های مستقیم با ایران به دست نیاوردند، هستند، آن هم با علم معیشت.

 جنگ شناختی،
 ادامه جنگ مستقیم
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در میان این اقدامات، زمانی که »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا همچون فرد غرق شده‌ای که در میان اقیانوسی 
عظیم گرفتار شده و به هرچیزی پنجه می‌زند، روز سه‌شنبه بیست‌وسوم دی از اغتشاشگران در ایران خواست تا به 
اقدامات خود در ایران ادامه دهند؛ وی همچنین گفت که کمک‌ها به اغتشاشگران در راه است و تمام نشست‌ها با 

مقامات ایران را تا زمان پایان سرکوب اغتشاشگران متوقف خواهد کرد.

پاسخ دریافت شد 

این پیام ترامپ در حالی به مردم مخابره می‌شد که آن‌ها با حضور چشمگیر خود در میدان از هفته گذشته تا به امروز، 
حقیقت را به رخ او و دیگر افرادی که این روزها دل به سرنگونی جمهوری اسلامی خوش کرده بودند، نشان دادند؛ 
مردمی که با حضور بی‌نظیر خود در روز بیست‌ودوم دی ماه در سراسر کشور نشان دادند که با وجود تمام مشکلات 

و گرانی‌ها همچنان نقطه اشتراکی به‌نام »ایران« دارند.
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گزارش تصویری 
مقایسه خسارت های جنگ 12 روزه و اغتشاشات اخیر
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حمله اغتشاشگران به بنا های تاریخی و ساختمان های خدماتی
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حماسه عظیم اصفهانی ها در بدرقه شهدای امنیت
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